
Id: E8ED1647-0A84-4333-AE1C-9C26A633016E. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXII/189/17 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Sławie na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. Dz.U. 2016.446, ze 

zm.,oraz § 26 ust. 2 i § 33 ust. 1 uchwały nr VI/40/2003 Rady Miejskiej w Sławie z 28 marca 2003 r w sprawie 

Statutu Gminy Sława Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2003 r. Nr 22, poz.442 uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Sławie na rok 2016 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 


